РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 180
25.12.2013 г

с.Анастасиевка

О внесении изменений в муниципальную  долгосрочную целевую программу «Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на территории Анастасиевского сельского поселения на 2011-2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010 №48  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельских поселений, их формирование и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на территории Анастасиевского сельского поселения на 2011-2015 годы» следующие изменения:
     1.1. пункт  паспорта программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «бюджет Анастасиевского сельского поселения всего – 190,0 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 130,0 тыс. рублей;

2012 год  - 10,0 тыс. рублей;

2013 год – 10,0 тыс. рублей;

2014 год – 20,0 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс.рублей.»;

1.2.раздел 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы в 2011-2015 годах составляет 200,0 тыс. рублей.

Объемы и источники финансирования программ и в целом Программы приведены в таблице.

Таблица

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

ПО НАПРАВЛЕНИЯМ РАСХОДОВАНИЯ

СРЕДСТВ И ПО ГОДАМ

 (тыс. рублей)

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	Всего
	       в том числе по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Предаттестационная подготовка  Главы Анастасиевского сельского поселения  по эксплуатации, строительству и ремонту гидротехнических сооружений по учебной программе, согласованной с Федеральной службой по экологическому технологическому и атомному надзору
	30,0

	30,0
	0
	0
	0
	0

	Разработка и уточнение критериев безопасности гидротехнического сооружения, расчет вероятного вреда, который возникнет при аварии ГТС
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0

	Заключать договор обязательного страхования гражданской ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте.
	60,0
	0
	10,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Всего по Программе
	190,0
	130,0
	10,0
	10,0
	20,0
	20,0
	».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в  информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А.Андреева